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УКРАЇНА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ
Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
міського голови

 24.05.2018		                                                                     № 264-р

Про проведення конкурсу з розробки 
сайту Мелітопольської міської ради

Керуючись ст. 42 Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні“, відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 20.09.2017 № 649-р «Про схвалення Концепції розвитку електронного урядування в Україні», з метою впровадження інструментів електронного урядування, електронної демократії та модернізації всіх сфер діяльності міста Мелітополя:
Провести конкурс з розробки сайту Мелітопольської міської ради до 31.05.2018 включно, а саме:
	1. Затвердити Положення про Конкурс з розробки сайту Мелітопольської міської ради (далі — Конкурс) згідно з додатком 1. 		2. Затвердити склад конкурсної комісії Конкурсу з розробки сайту Мелітопольської міської ради (далі — конкурсна комісія) згідно з додатком 2.
	3. Інформаційному відділу виконавчого комітету Мелітопольської міської ради оприлюднити Положення про проведення Конкурсу в ЗМІ та на сайті Мелітопольської міської ради Запорізької області.
	4. В термін до 25.05.2018 надати конкурсній комісії отриманий матеріал від учасників Конкурсу.
	5. Конкурсній комісії в термін до 31.05.2018 включно підбити підсумки Конкурсу.
	6. Підсумкову інформацію про стан виконання цього розпорядження надати Мелітопольському міському голові до 15.06.2018.
	7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Прийму С.М.



Мелітопольський міський голова 			  		С.А. Мінько

                                                            	
						Додаток 1 
до розпорядження міського голови
від 24.05.2018 № 264-р    

Положення про проведення конкурсу з розробки 
сайту Мелітопольської міської ради
1.  Загальні положення
1.1. Це Положення визначає порядок організації та процедуру проведення конкурсу з розробки сайту Мелітопольської міської ради (далі — Конкурс).
1.2. Загальне керівництво організацією і проведенням Конкурсу здійснює конкурсна комісія, затверджена розпорядженням міського голови.
1.3. Основна мета створення сучасного веб-порталу як системи взаємоінтегрованих електронних сервісів - стати єдиним інформаційним простором, що допоможе у наданні найнеобхіднішої інформації, забезпеченні оперативного доступу до інформації про діяльність керівництва ради, її виконавчого комітету, депутатів, а головне - майданчиком для вирішення питань громадянина. Сучасний дизайн, функціональність, створення розумних сервісів, орієнтованих на підвищення прозорості та відкритості влади, партнерства з бізнесом, сприятиме позитивному іміджу міста, активізації інвестиційної діяльності Мелітополя, збільшенню обсягів інвестицій в економіку міста.
1.4. Конкурс ініціюється та проводиться виконавчим комітетом Мелітопольської ради Запорізької області згідно з розпорядження міського голови та відповідає цілям та пріоритетним напрямам, схваленими Кабінетом міністрів України від 20.09.2017, Концепції розвитку електронного урядування до 2020 року.
1.5. Конкурс має на меті визначення переможця серед конкурсантів,  бізнес пропозиція якого, на думку Конкурсної комісії, найбільш  повно відповідає критеріям оцінки Конкурсу.
2. Умови проведення конкурсу 
2.1. Для участі у конкурсі запрошуються професійні студії з розробки сайтів.  
2.2. Учасникам необхідно надіслати на електронну адресу agency.melitopol@gmail.com до 25.05.2018 включно наступний пакет документів: 
	- інформацію про реєстрацію суб'єктів підприємницької діяльності;
	- комерційні пропозиції з планом заходів з розробки сайту у вигляді файлів у форматі doc або pdf;
	- портфоліо своїх робіт (електронні посилання);
	- шаблон договору.
[bookmark: __DdeLink__707_1494139701]2.3. Не підлягають розгляду матеріали, підготовлені з порушенням вищезазначених вимог, а також пропозиції, що надійшли пізніше встановленого терміну.
[bookmark: _GoBack]2.4. Матеріали, представлені на конкурс, не повертаються.
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3. Критерії оцінки конкурсу
Критерії оцінювання змістовних показників та максимальна кількість балів за кожним критерієм представлені в таблиці:
3.1. Критерії оцінювання студій з розробки сайтів. Максимальна кількість балів - 49.

	№
з/п
	Критерій оцінювання
	Коефіцієнт критерію
	Максимальна кількість балів

	1
	Галузь знань і досвід
	1,7
	від 0 до 5

	2
	Середня вартість години роботи фахівців
	1,6
	від 0 до 5

	3
	Аналогічні запиту приклади робіт в портфоліо
	1,5
	від 0 до 5

	4
	Спеціалізація компанії. Кількість продуктів і послуг студії
	1,4
	від 0 до 5

	5
	Рекомендації, відгуки на google та сайтах відгуків
	1,3
	від 0 до 5

	6
	Якість поданої комерційної пропозиції
	1,2
	від 0 до 5

	7
	Наявність повного пакету документів у розробника:
Так
Ні
	1,1
	

5
0



3.2. Критерії оцінювання комерційних пропозицій. Максимальна кількість балів - 103,5.

	№
з/п
	Критерій оцінювання
	Коефіцієнт критерію
	Максимальна кількість балів

	1
	Платформа сайту дає можливість подальшого розвитку (можливість розробки та інтеграції сервісів на базі створеної платформи (модульність сайту)):
відсутня
присутня
	2,0
	



0
5

	2
	Адаптивність сайту для всіх мобільних пристроїв:
відсутня
присутня
	1,5
	

0
5

	3
	Коректне відображення у браузерах Google Chrome, Mozilla Firefox, Internet Explorer. Opera, Safari. 
(кросбраузерність):
відсутнє
присутнє
	1,3
	




0
5

	4
	Інструменти SEO оптимізації:
присутні
відсутні
	
1,2
	
0
5

	5 
	Версія для людей з вадами зору:
відсутня
стандартна Windows
окрема панель
	
1,5
	
0
3
5

	6
	Багаторівневе адміністрування (головний адміністратор, адміністратори, користувачі):
відсутнє
присутнє
	
1,7
	

0
5

	7
	Незалежне адміністрування одночасно:
відсутнє
присутнє
	1,7

	
0
5

	8
	Можливість вивантаження бекапу системи (система резервного копіювання):
відсутнє
присутнє
	1,5
	

0
5

	9
	Прямий доступ до сховища завантажених файлів форматів doc, xls, jpg, pdf, mp4, у систему:
відсутня
присутня
	1,3
	


0
5

	10
	Багатомовна версії сайту (укр, eng):
Так 
Ні
	1,3

	
0
5

	11
	Система пошуку даних на сайті:
відсутня
присутня
	1,5

	
0
5

	12
	Система сортування даних за допомогою фільтрів:
відсутня
присутня
	1,2
	

0
5

	13
	Можливість розсилки на новини RSS:
відсутня
присутня
	1,2

	
0
5

	14
	Наявність особистого кабінету користувача:
відсутній
присутній
	1,8

	
0
5



4. Порядок підбиття підсумків
4.1. Засідання конкурсної комісії проходить в шестиденний термін після закінчення прийому заявок.
4.2. Порядок визначення переможця конкурсу здійснюється наступним чином:


4
- всім членам конкурсної комісії не пізніше ніж за 2 дні до розгляду електронною поштою розсилаються комерційні пропозиції (далі - КП) конкурсантів;
- кожен з членів комісії оцінює КП учасників конкурсу за запропонованими в положенні критеріями, виставляючи відповідні бали по кожному пункту (конкурсант по таблиці критеріїв може отримати максимальну кількість балів);
- підсумкова сума балів усіх пунктів одного КП - чисельний рейтинг конкурсанта кожного члена комісії;
- загальний рейтинг конкурсанта обчислюється шляхом додавання підсумкових сум усіх членів комісії;
- конкурсант, загальний рейтинг якого більше, ніж у інших конкурсантів, є переможцем конкурсу;
- у разі, коли кілька конкурсантів отримують однаковий загальний рейтинг, питання вирішується шляхом порівняння у цих конкурсантів найбільш значущих критеріїв в порядку зменшення їх значущості. Критерії в таблиці розташовані в порядку зменшення їх значущості. Перемагає той конкурсант, чий бал з даного критерію вище, ніж у опонентів. У такому випадку наступні критерії не розглядаються.
4.3. Інформація про учасників та переможців Конкурсу оприлюднюється в ЗМІ та на сайті Мелітопольської міської ради Запорізької області.
	


Керуючий справами виконкому					О.В. Дубініна

Крахмалов І.С.























Додаток 2
до розпорядження міського голови
від 24.05.2018 № 264-р      
 
 Склад конкурсної комісії з розробки 
сайту Мелітопольської міської ради

	Прийма Сергій Миколайович
	- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, голова комісії

	Євтушенко Христина
Едуардівна 
	- начальник інформаційного відділу виконавчого комітету Мелітопольської міської ради, секретар комісії

	Члени комісії:
	

	Рудакова 
Ірина Володимирівна 
	- перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

	Федоров 
Іван Сергійович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	Бойко Світлана Олександрівна
	- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	Бєльчев Максим Павлович
	- секретар Мелітопольської міської ради

	Доломан Наталія Вікторівна

	· директор департаменту документально-організаційного забезпечення виконавчого комітету Мелітопольської міської ради

	Дубініна Олена Василівна
	- керуючий справами виконавчого комітету Мелітопольської міської ради

	Судаков Ігор Ігорович
	- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	Тімофєєв Павло Анатолійович
	- начальник управління з внутрішньої політики, взаємодії з правоохоронними органами та питань запобігання і виявлення корупції і зв'язку з громадськістю, депутат  Мелітопольської міської ради Запорізької області VII скликання

	Крахмалов Ілля Сергійович
	- директор КУ «Агенція розвитку Мелітополя» Мелітопольської міської ради Запорізької області 

	Сакун Владислав В’ячеславович
	- депутат Мелітопольської міської ради Запорізької області VII скликання (за згодою)

	Славова Ірина Михайлівна
	- депутат Мелітопольської міської ради Запорізької області VII скликання (за згодою)

	Котовський Іван Сергійович
	- директор ТОВ «Медіана» ( за згодою)





Керуючий справами виконкому						О.В. Дубініна

Крахмалов І.С.
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